EM  PUBLICIDADE  E  PROPAGANDA
DE  CUNHO  INSTITUCIONAL  DO
MUNICÍPIO.

Própria 12,00 Mês 22.000,00 15.000,00 180.000,00

VALOR TOTAL 180.000,00

Homologado para R. ALVES DA SILVA ASSESSORIA E COMUNICACAO inscrita no CNPJ/MF: 
32.374.527/0001-72, pelo melhor valor de R$ 180.000,00  (cento e oitenta mil reais), em 
23/06/2025.

Francisco Antonio Faustino
PREFEITO